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İçişleri Bakanı Süleyman Soylu
belediye 

Bakan Soylu, AK Parti Başakşehir İlçe Kadın Kolları tarafından, 8 Mart 
edilemeyeceğini, bu konuda 

Türk medeniyeti ve milletinin dünyaya kadın konusunda örnek olması 
terbiye etmesi gereken ülke de 

Soylu, kadına şiddetle mücadele kapsamında, polis ve jandarma 
kat artarak 47 bin 84 

"KADES'E BUGÜNE KADAR 7 BİN 991 İHBAR GELMİŞ"

Kadın Destek Uygulaması (KADES) hakkında da bilgiler veren Soylu, 

"KADES uygulamasıyla kadınlarımıza cep telefonlarını bir panik butonu 
uygulamayı yaygınlaştırmamız 
itibaren çok kısa süre içerisinde oraya gelmektedir."

HDP'nin Eş Genel Başkanı Pervin Buldan'ın kadın cinayetlerine ilişkin 
Bayık ve Murat Karayılan'ın 

"TERÖR ÖRGÜTÜNE KATILIMDA EN ÇOK ARACILIK ETMİŞ YER"

HDP'nin terör örgütüne katılımlara aracılık ettiğine dikkati çeken 

"Son 30 yılın terör örgütüne katılımındaki en düşük sayısı 2018 
HDP İlçe 
olmasınlar diye. İki, teröre finansman sağlamasınlar 
PKK'ya 

Soylu, "Kılıçdaroğlu, Esenyurt Belediyesinde neredeyse belediye meclis 
genel meclis üyesi HDP ve PKK 

"Terör örgütlerine kimse bizden acıma beklemesin." diyen Soylu, 

Soylu, şunları anlattı:

"Son zamanlarda bir mesele var. Sürekli söyleyip duruyorlar. Ben bu 
atmıyor mu? Biz de kendi 
yapmayacağız, Türkiye'ye geldikleri zaman 'bunlar bizim vatandaşlarımız'. 
olmayacak. Gereğini devlet olarak 

"Bir taraftan Almanya, 'Aman, turistleri şöyle yapacaklar, böyle 
zaman bizden bizim 
getirdi.

Soylu, uyuşturucu, kaçak sigara ve insan ticaretinde de PKK'nın şah 

Terörle tüm ülkelerin birlikte mücadele etmesi gerektiğine vurgu yapan 

"Almanya'nın sınırında Suriye, Irak, Libya, Lübnan, Tunus, Fas, Yemen 
gelmiyor. İyi ya, sınırları olduğu gibi 
çalışacaklar. Biz de bunun karşısında suskun kalmayız, sözümüzü söyleriz. Her 

Soylu, kim ne derse desin HDP'nin PKK'nın siyasi kolu olduğunu ifade 

"İSTANBUL'DA POLİS AÇIĞINI KAPATACAĞIZ"

İstanbul'da temmuz başında 5 bin yeni polisin görev alacağını aktaran 
ve huzurlu 

Siyasette kadının kıymetinin ne olduğunu, ne anlam taşıdığını 

"2014 seçimlerinde oturduk üst kurulda çalışıyoruz. Cumhurbaşkanı sert 
gözüküyor. Ben de ne olacak 
önünde 50 adamı çizdi, 50 kadın yazdı. Hepsi kazanacak 
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